
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1348 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2019 .................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1348 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2019 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

1º TERMO ADITIVO 

 

REFERENTE: 

INEXIGIBILIDADE N° 015/2019 - PMC 

 

 

CONTRATADA: 

GOVFACILBRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO LTDA 

CNPJ sob nº 10.831.174/0001-50 

 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENÇA DE USO DO APLICATIVO GOVFÁCIL 

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA 

 

 

VALOR ADITIVADO:  

R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

 

DATA DA ASSINATURA: 

28 de outubro de 2020 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

28 de outubro de 2021 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-10-28T15:29:59-0200
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




